
 

1 
 

 

 
Znak sprawy: FDZP.226.42.2023                               Ostrów Wielkopolski, dnia 30.11.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę papieru do 

drukarek oraz artykułów biurowych. 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 30 listopada 2023 rok, godz. 10:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 30 listopada 2023 roku do godziny 

10:00 zostały złożone następujące oferty:  

 

PAKIET nr 1: Papiery do drukowania i kserograficzne 

1. ATELIER BY IWONA TEKWANI Sp. z o.o 

Al. Jerzego Szajnowicza- Iwanowa 13D/12, 25-636 Kielce , NIP: 9592054714 

Cena brutto: 67 650,00 zł 

Termin dostawy do 3  dni 

2. Hurtownia MARKER Maciej Jankowski 

ul. Boczna 5, 62-800 Kalisz, NIP: 6180013756 

Cena brutto: 95 601,75 zł 

Termin dostawy do 1  dnia 

 

3. BIURO SERWIS Wszystko dla Biura Sylwia Spychała Sp. komandytowa 

ul. Ks. Józefa warszawskiego 18, 63-400 Ostrów Wielkopolski , NIP: 6222844055 

Cena brutto: 82 557,30 zł 

Termin dostawy do  2  dni 

4. Firma Usługowo- Handlowa ,,ANNA” Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18,62-200 Gniezno, NIP: 7841333850 

Cena brutto: 93 771,45 zł  

Termin dostawy do 2 dni 
 

 

 



 

2 
 

PAKIET nr 2: Koperty, różny sprzęt i artykuły biurowe 

1. Hurtownia MARKER Maciej Jankowski 

ul. Boczna 5, 62-800 Kalisz, NIP: 6180013756 

Cena brutto: 114 907,71 zł 

Termin dostawy do 1  dnia 

2. BIURO SERWIS Wszystko dla Biura Sylwia Spychała Sp. komandytowa 

ul. Ks. Józefa Warszawskiego 18, 63-400 Ostrów Wielkopolski , NIP: 6222844055 

Cena brutto: 136 760,32 zł 

Termin dostawy do 2  dni 

3. Firma Usługowo- Handlowa ,,ANNA” Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18,62-200 Gniezno, NIP: 7841333850 

Cena brutto: 138 738,43 zł 

Termin dostawy do 2 dni 

 

 

  

                                                                                       Z poważaniem  

Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 

                                                                         

                                                                      

 


		2023-11-30T12:25:42+0100




